
	

/Na,w 	 7fl///J 	 7,f)7,7 

ATO N° - 7-4-2 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

Considerando que a Câmara Municipal de Campo Limpo 
Paulista dispõe de apenas um automóvel, ainda sim por cessão do Poder Executivo; 

Considerando que o ano de fabricação do veículo é 2007, e 
que o mesmo está com mais de 160.000 quilômetros rodados e sua manutenção é onerosa; 

RESOLVE: 

lã 	Determinar a abertura de processo licitatório competente para a aquisição de um automóvel, zero 
quilometro, sedam, quatro portas, motor 2.0, transmissão automática, bi combustível, para uso 
exclusivo a serviço desta Casa Legislativa, consoante da Lei Federal 8.666/93. 

Campo Limpo Paulista, 30 de abril de 2014. 

sa da Câmara 

/ 

FJA\ÇÁRDOSO DE MORAES 

	

/ 	I'-" Presidente • 
ANTONIO 2FIA-rCARVALHO 

10 Secretário 

J SÉC 
Vice 

46 	ENEDITODEMELLO 
RO7 Secretário 

LOS DJ( ROSA 
- President 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, aos trinta dias do mês 
de abril do ano de dois mil e quatorze. 

Diretor 	inistrativo 
José 7e cfito Rizatto 


